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Фельде Дарья Москва Прогрессирующий игрок Топик S Прогрессирующий игрок 0 2 2 955
Евстифейкина Алиса Москва Прогрессирующий игрок Топик S Продвинутый любитель 0 1 1 243
Суходолина Мария Москва Любитель Топик M Любитель 0 2 2 884
Швецова Ольга Нижний Новгород Прогрессирующий игрок Топик M Прогрессирующий игрок 0 2 2 0
Шевчук Светлана Дубна Любитель Топик XL Любитель 0 2 2 547
Титова Александра Дубна Прогрессирующий игрок Топик L Прогрессирующий игрок 0 2 2 0
Кемаева Мария Москва Любитель Топик L Любитель 0 2 2 158
Соколова Тамара Москва Прогрессирующий игрок Топик L Прогрессирующий игрок 0 2 2 0
Шевченко Ольга Москва Любитель Топик L Любитель 0 2 2 356
Соловьева Александра Москва Любитель Топик M Любитель 0 2 2 177
Серебрякова Елена Москва Любитель Топик M Продвинутый любитель 1 1 2 232
Шинкоренко Елена Москва Любитель Топик M Продвинутый любитель 0 1 1 354
Панкратова Анна Москва Любитель Майка M Любитель 0 2 2 239
Волошина Мария Москва Продвинутый любитель Майка M Продвинутый любитель 0 1 1 812
Локтева Мария Москва Продвинутый любитель Топик M Продвинутый любитель 0 1 1 0
Акользина Анастасия Москва Любитель Топик M Любитель 0 2 2 819
Бородецкая Анастасия Москва Любитель Майка S Продвинутый любитель 0 1 1 1736
Бесецкая Анастасия Минск Любитель Топик S Продвинутый любитель 0 1 1 165
Алимова Наталья Санкт-Петербург Полупрофи Топик XL Полупрофи 1 0 1 1742
Кочнева Наталья Гатчина Полупрофи Топик XL Полупрофи 1 0 1 2807
Дятлова Наталия Москва Любитель Топик M Любитель 0 2 2 491
Андрюшина Анна Москва Любитель Топик M Любитель 0 2 2 141
Ефремова Анна Москва Продвинутый любитель Топик M Продвинутый любитель 0 1 1 1654
Зайцева Анастасия Москва Продвинутый любитель Топик M Продвинутый любитель 0 1 1 1189
Королькова Ангелина Москва Прогрессирующий игрок Топик L Любитель 0 2 2 847
Озорнова Елена Москва Любитель Топик M Любитель 0 2 2 475
Коровка Лилия Ростов Продвинутый любитель Топик M Продвинутый любитель 0 1 1 379
Лях Диана Ростов-на-Дону Любитель Топик M Любитель 0 2 2 0
Свиридова Ирина Москва Любитель Топик M Продвинутый любитель 0 1 1 512
Овсянникова Ольга Москва Любитель Топик M Продвинутый любитель 1 1 2 547
Каримова Оксана Уфа Продвинутый любитель Майка S Полупрофи 1 0 1 456
Галкина Марина Москва Продвинутый любитель Майка M Полупрофи 0 0 0 1001
Кондратова Алена Москва Любитель Топик M Продвинутый любитель 0 1 1 488
Будеску Анастасия Москва Любитель Топик M Любитель 0 2 2 122
Жукова Ольга Москва Продвинутый любитель Топик M Продвинутый любитель 1 1 2 1254
Хлыстова Татьяна Нижний Новгород Продвинутый любитель Топик L Продвинутый любитель 0 1 1 67
Щепотина Ольга Москва Прогрессирующий игрок Топик L Продвинутый любитель 0 1 1 670
Слюсарь Юлия Москва Продвинутый любитель Топик S Продвинутый любитель 1 1 2 1429
Попова Ольга Нижний Новгород Продвинутый любитель Топик M Продвинутый любитель 0 1 1 795
Довгань Татьяна Нижний Новгород Продвинутый любитель Топик M Продвинутый любитель 0 1 1 321
Камнева Наталья Нижний Новгород Полупрофи Майка M Полупрофи 1 0 1 2290
Черных Екатерина Борисоглебск Полупрофи Майка M Полупрофи 1 0 1 2025
Стародубова Зоя Самара Продвинутый любитель Топик XL Полупрофи 0 0 0 516
Райкова Екатерина Ульяновск Любитель Топик S Любитель 0 2 2 402
Вязовская Анастасия Москва Продвинутый любитель Топик M Полупрофи 0 0 0 1627
Цветухина Марина Москва Продвинутый любитель Топик S Любитель 0 2 2 474
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Есева Мария Москва Прогрессирующий игрок Топик M Прогрессирующий игрок 0 6 6 0
Попова Анна Москва Прогрессирующий игрок Топик M Прогрессирующий игрок 0 6 6 143
Гришаева Мария Москва Прогрессирующий игрок Майка M Прогрессирующий игрок 1 6 7 0
Данилина Мария Саров Продвинутый любитель Майка M Любитель 0 5 5 0
Абрамова Анна Зеленоград Прогрессирующий игрок Топик M Прогрессирующий игрок 0 6 6 968
Павлова Юлия Казань Любитель Топик L Любитель 1 5 6 0
Векшина Мария Москва Прогрессирующий игрок Майка L Любитель 3 5 8 216
Макшанцева Анна Зеленоград Прогрессирующий игрок Топик M Любитель 1 5 6 514
Туманова Елизавета Москва Прогрессирующий игрок Майка S Прогрессирующий игрок 1 6 7 918
Бондарь Евгения Москва Прогрессирующий игрок Майка M Прогрессирующий игрок 2 6 8 548
Козлитина Елена Рязань Прогрессирующий игрок Майка M Любитель 2 5 7 238
Клюева Анжела Рязань Прогрессирующий игрок Топик M Любитель 1 5 6 195
Денисенко Галина Ростов-на-Дону Продвинутый любитель Топик L Продвинутый любитель 1 4 5 117
Захарова Ольга Ростов-на-Дону Полупрофи Топик M Продвинутый любитель 3 4 7 117
Исаева Елена Иваново Прогрессирующий игрок Майка S Любитель 2 5 7 189
Мозговая Ольга Москва Любитель Майка M Любитель 1 5 6 249
Сергеева Джани Нижний Новгород Любитель Майка L Продвинутый любитель 5 4 9 1261
Головина Юлия Рязань Любитель Майка L Продвинутый любитель 1 4 5 978
Долгих Анна Самара Любитель Топик M Любитель 0 5 5 578
Потемкина Мария Москва Продвинутый любитель Топик M Продвинутый любитель 1 4 5 0
Ширманова Мила Москва Любитель Майка M Продвинутый любитель 2 4 6 264
Грицкевич Татьяна Санкт-Петербург Любитель Майка M Любитель 2 5 7 201
Мимоход Лада Москва Начинающий Топик M Прогрессирующий игрок 0 6 6 82
Мимоход Елена Москва Начинающий Топик M Прогрессирующий игрок 3 6 9 82
Велюга Виктория Москва Любитель Топик XS Любитель 0 5 5 328
Каргина Дарья Москва Любитель Топик S Любитель 0 5 5 202
Чернова Полина Москва Продвинутый любитель Майка L Любитель 0 5 5 0
Расторгуева Анна Москва Любитель Топик M Любитель 0 5 5 0
Понамарева Лариса Москва Прогрессирующий игрок Топик M Прогрессирующий игрок 1 6 7 710
Родионова Наталья Москва Любитель Топик M Любитель 1 5 6 302
Петрова Мария Москва Прогрессирующий игрок Топик L Полупрофи 0 3 3 0
Хрынина Анна Москва Прогрессирующий игрок Майка L Прогрессирующий игрок 0 6 6 140
Рыжевская Яна Нижний Новгород Любитель Майка M Любитель 0 5 5 889
Лопатина Александра Ульяновск Любитель Майка M Любитель 0 5 5 240
Пирогова Дарья Москва Любитель Топик M Любитель 2 5 7 548
Балабоня Ольга Москва Любитель Топик M Продвинутый любитель 2 4 6 928
Андреева Марина Москва Прогрессирующий игрок Топик L Прогрессирующий игрок 5 6 11 525
Кронина Татьяна Самара Прогрессирующий игрок Топик L Любитель 5 5 10 0
Ганджиева Ирада Санкт-Петербург Любитель Топик S Любитель 1 5 6 0
Федулова Ольга Санкт-Петербург Продвинутый любитель Топик M Продвинутый любитель 1 4 5 410
Елисеева Арина Ростов Любитель Майка M Любитель 0 5 5 179
Швечикова Виктория Ростов-на-Дону Любитель Майка S Любитель 0 5 5 0
Исаева Виктория Рязань Любитель Топик M Любитель 0 5 5 90
Былина Ольга Москва Любитель Топик M Любитель 2 5 7 49
Мялькаева Полина Зеленоград Прогрессирующий игрок Топик S Любитель 0 5 5 56
Давыдова Светлана Зеленоград Прогрессирующий игрок Майка S Прогрессирующий игрок 0 6 6 363
Малаховская Анастасия Зеленоград Прогрессирующий игрок Топик L Прогрессирующий игрок 0 6 6 402
Афонина Любовь Москва Любитель Топик М Любитель 0 5 5 410
Абдулхакова Анжелика Москва Продвинутый любитель Топик M Любитель 0 5 5 309
Майорова Юлия Москва Прогрессирующий игрок Топик M Прогрессирующий игрок 0 6 6 0
Образцова Любовь Красногорск Прогрессирующий игрок Майка L Прогрессирующий игрок 1 6 7 371
Борзенко Александра Москва Прогрессирующий игрок Майка S Прогрессирующий игрок 0 6 6 51
Степанова Екатерина Москва Прогрессирующий игрок Топик S Любитель 2 5 7 131
Чанилова Оксана Москва Продвинутый любитель Топик S Продвинутый любитель 1 4 5 549
Кузнецова Ольга Нижний Новгород Прогрессирующий игрок Майка L Любитель 2 5 7 371
Поварова Екатерина Нижний Новгород Прогрессирующий игрок Майка XXL Прогрессирующий игрок 0 6 6 152
Есаева Александра Саров Любитель Топик XS Любитель 0 5 5 0
Гутникова Елена Саров Любитель Майка S Любитель 1 5 6 0
Бобрикова Валерия Москва Прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 0 6 6 624
Глаголева Дарья Москва Любитель Любитель 1 5 6 431
Гладкова Оксана Москва Прогрессирующий игрок Топик L Прогрессирующий игрок 6 6 12 356
Копылова Евгения Москва Прогрессирующий игрок Топик S Прогрессирующий игрок 3 6 9 245
Васильева Алина Челябинск Начинающий Топик S Любитель 0 5 5 0
Перевалова Анастасия Челябинск Начинающий Топик S Прогрессирующий игрок 0 6 6 0
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Бубнова Анна Москва Полупрофи Топик L 2645
Машигина Евгения Москва Профи Топик L 3280
Лановая Людмила Москва Продвинутый любитель Топик L 873

Топик M
Галкина Мария Москва Полупрофи Топик M 1660
Мельникова Дарья Москва Продвинутый любитель Топик M 1106
Морыженкова Алена Мытищи Продвинутый любитель Топик S 1982
Семенова Ольга Москва Полупрофи Топик S 1332
Крогаль Юлия Москва Профи Топик M 1425
Яранцева Арина Москва Полупрофи Топик M 400
Кругленя Наталия Москва Полупрофи Топик M 1097
Файзрахманова Ирина Москва Полупрофи Топик L 225
Шаляпина Анастасия Казань Полупрофи Топик S 1332
Грачева Надежда Казань Полупрофи Топик M 205
Усольцева Наталья Москва Профи Топик M 2127
Осипова Алёна Геленджик Полупрофи Топик L 1402
Сидорова Ирина Москва Продвинутый любитель Майка L 1191
Лобанова Анна Москва Продвинутый любитель Топик M 981
Гармаш Анастасия Саратов Профи Топик M 210
Гармаш Екатерина Саратов Профи Топик M 185
Пироева Ольга Самара Полупрофи Топик L 626
Мелентьева Екатерина Самара Полупрофи Топик L 360
Бунарева Анастасия Зеленоград Полупрофи Топик S 890
Гречко Марина Москва Профи Топик S 1380
Трофимова Ольга Казань Любитель Топик M 355
Зюзина Екатерина Казань Продвинутый любитель Топик M 405
Апполонова Ульяна Казань Профи Топик S 1862
Павлова Настя Казань Профи Топик M 1640
Петрова Дарья Москва Профи Топик S 570
Савинова Варвара Москва Полупрофи Топик S 810
Колесникова Валерия Воронеж Полупрофи Топик S 1492
Нохрина Диана Воронеж Полупрофи Топик S 1319
Хлебникова Евгения Арзамас Продвинутый любитель Топик M 1536
Табачкова Мария Москва Продвинутый любитель Топик M 877
Ахметова Аделя Анапа Суперпрофи Топик S 1720
Сырцева Екатерина Санкт-Петербург Суперпрофи Топик L 512
Байлукова Юлия Санкт-Петербург Профи Топик XL 210
Мосеева Анна Краснодар Профи Майка L 110
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Мельников Дмитрий Москва Любитель Майка L Продвинутый любитель 0 1 1 776
Фролов Владимир Москва Любитель Майка L Любитель 0 2 2 0
Соколов Игорь Москва Любитель Майка XL Любитель 0 2 2 246
Костриченко Александр Москва Любитель Майка XL Любитель 0 2 2 317
Иванов Кирилл Москва Полупрофи Майка XXXL Полупрофи 0 0 0 0
Деев Никита Москва Полупрофи Майка XXXL Полупрофи 0 0 0 0
Пименов Илья Долгопрудный Продвинутый любитель Майка M Продвинутый любитель 0 1 1 581
Прушковский Владимир Москва Любитель Майка XXL Любитель 0 2 2 59
Гниломедов Павел Москва Продвинутый любитель Майка S Продвинутый любитель 0 1 1 945
Осипов Иван Москва Любитель Майка S Любитель 0 2 2 820
Черепанин Александр Дубна Продвинутый любитель Майка M Продвинутый любитель 0 1 1 908
Милютин Дмитрий Москва Продвинутый любитель Майка L Продвинутый любитель 0 1 1 1001
Фадин Данил Зеленоград Продвинутый любитель Майка L Полупрофи 0 0 0 966
Борисов Илья Зеленоград Продвинутый любитель Майка L Полупрофи 0 0 0 2201
Курлов Михаил Оренбург Продвинутый любитель Майка L Продвинутый любитель 0 1 1 879
Тарасов Филипп Оренбург Любитель Майка XL Любитель 0 2 2 44
Агриков Владислав Ульяновск Полупрофи Майка XL Полупрофи 0 0 0 1865
Кругленя Александр Москва Продвинутый любитель Майка L Полупрофи 0 0 0 548
Сазонов Дмитрий Санкт-Петербург Продвинутый любитель Майка L Продвинутый любитель 0 1 1 816
Шейко Илья Санкт-Петербург Любитель Майка XL Полупрофи 0 0 0 0
Зверев Дмитрий Москва Продвинутый любитель Майка L Любитель 0 2 2 0
Федоров Дмитрий Москва Продвинутый любитель Майка L Продвинутый любитель 0 1 1 92
Объедков Юрий Москва Продвинутый любитель Майка XXXL Любитель 0 2 2 622
Суханов Павел Балашиха Любитель Майка XXXL Любитель 0 2 2 331
Исаев Дмитрий Рязань Полупрофи Майка XL Полупрофи 0 0 0 1711
Абрамов Александр Рязань Полупрофи Майка L Полупрофи 0 0 0 1553
Бормотов Владимир Нижний Новгород Продвинутый любитель Майка XXL Продвинутый любитель 0 1 1 652
Головин Максим Ростов-на-Дону Продвинутый любитель Майка XXL Продвинутый любитель 0 1 1 505
Калинин Виталий Москва Любитель Майка XL Продвинутый любитель 0 1 1 540
Шевченко Александр Москва Любитель Майка XL Продвинутый любитель 0 1 1 831
Бандуков Виктор Москва Продвинутый любитель Майка L Полупрофи 0 0 0 559
Абакумов Владислав Москва Продвинутый любитель Майка L Полупрофи 0 0 0 397
Сухарев Александр Москва Любитель Майка L Любитель 0 2 2 254
Раснюк Антон Бали Любитель Майка L Любитель 0 2 2 0
Митрейкин Дмитрий Красногорск Любитель Майка L Любитель 0 2 2 30
Семенов Эдуард Чебоксары Любитель Топик L Любитель 0 2 2 771
Подъяченков Алексей Ульяновск Любитель Майка L Любитель 1 2 3 289
Сорин Антон Самара Любитель Майка L Любитель 0 2 2 0
Кутузов Илья Ульяновск Любитель Майка L Продвинутый любитель 0 1 1 813
Бутенко Данил Волгоград Продвинутый любитель Майка L Полупрофи 0 0 0 0
Сергеев Андрей Нижний Новгород Продвинутый любитель Майка XXXL Продвинутый любитель 0 1 1 2361
Решетов Артем Москва Любитель Майка XXXL Полупрофи 0 0 0 985
Балаклей Андрей Нижний Новгород Любитель Майка L Любитель 0 2 2 730
Цепко Артур Брянск Любитель Майка L Любитель 0 2 2 0
Буров Илья Самара Продвинутый любитель Майка XL Полупрофи 0 0 0 506
Мингазов Ильдар Самара Продвинутый любитель Майка XL Полупрофи 0 0 0 158
Тюмасев Владимир Самара Любитель Майка XXXL Любитель 0 2 2 150
Баничус Денис Самара Продвинутый любитель Майка XXL Продвинутый любитель 0 1 1 0
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Номер Фамилия Имя Город
Уровень игры
 (заявленный)

Игровая 
форма

Размер
Уровень игры

 (утвержденный комиссией)
Гандикап

 за возраст
Гандикап 

за уровень
Итоговый 
гандикап

РЕЙТИНГ КОМУС

Волченков Матвей Дубна Прогрессирующий игрок Майка M Прогрессирующий игрок 0 6 6 130
Шишкин Владимир Москва Любитель Майка L Любитель 4 5 9 302
Никулов Алексей Москва Продвинутый любитель Майка XXL Прогрессирующий игрок 0 6 6 120
Доманов Денис Балашиха Начинающий Майка XXL Любитель 0 5 5 0
Новиков Александр Москва Любитель Майка XL Любитель 0 5 5 109
Чучурюкин Геннадий Москва Любитель Майка XL Любитель 2 5 7 42
Пьяных Алексей Воронеж Продвинутый любитель Майка XXL Продвинутый любитель 1 4 5 735
Климцов Александр Москва Любитель Майка XXL Любитель 0 5 5 645
Благов Валерий Ульяновк Продвинутый любитель Майка XL Продвинутый любитель 3 4 7 806
Чекмарёв Николай Ульяновск Продвинутый любитель Майка M Продвинутый любитель 0 4 4 655
Опарин Егор Москва Любитель Майка XL Любитель 0 5 5 108
Степанцев Михаил Москва Любитель Майка XL Любитель 0 5 5 108
Худяков Илья Зеленоград Начинающий Майка L Прогрессирующий игрок 0 6 6 69
Давыдов Денис Зеленоград Прогрессирующий игрок Майка M Прогрессирующий игрок 0 6 6 318
Устинов Антон Москва Полупрофи Майка L Полупрофи 3 3 6 989
Лупачев Борис Москва Полупрофи Майка L Полупрофи 4 3 7 1065
Петров Даниил Долгопрудный Продвинутый любитель Майка L Продвинутый любитель 0 4 4 391
Вагизов Руслан Долгопрудный Начинающий Майка L Любитель 0 5 5 0
Нугманов Вадим Москва Любитель Майка XL Любитель 1 5 6 723
Михайлов Александр Москва Любитель Майка XXL Любитель 0 5 5 0
Дятлов Денис Челябинск Прогрессирующий игрок Майка M Любитель 0 5 5 95
Шалагинов Дмитрий Челябинск Прогрессирующий игрок Майка L Полупрофи 0 3 3 0
Марценюк Александр Анапа Прогрессирующий игрок Майка XXL Любитель 1 5 6 988
Тихонов Степан Нижний Новгород Прогрессирующий игрок Майка XXL Продвинутый любитель 0 4 4 122
Щегольков Кирилл Москва Начинающий Майка XXL Прогрессирующий игрок 0 6 6 268
Емельянов Михаил Москва Прогрессирующий игрок Майка XXXL Прогрессирующий игрок 1 6 7 331
Васильев Алексей Долгопрудный Полупрофи Майка XXL Полупрофи 3 3 6 1920
Агапов Антон Сходня Продвинутый любитель Майка XXL Продвинутый любитель 1 4 5 779
Манжа Иван Москва Прогрессирующий игрок Майка M Прогрессирующий игрок 0 6 6 993
Манжа Максим Москва Прогрессирующий игрок Майка M Прогрессирующий игрок 3 6 9 689
Измаилов Рамазан Москва Прогрессирующий игрок Майка XXL Прогрессирующий игрок 0 6 6 364
Семенов Иван Самара Прогрессирующий игрок Майка M Продвинутый любитель 0 4 4 183
Жуков Сергей Муром Любитель Майка XXL Любитель 4 5 9 524
Башилов Алексей Муром Любитель Майка XL Любитель 3 5 8 149
Игонин Даниил Оренбург Продвинутый любитель Майка L Продвинутый любитель 0 4 4 0
Шульга Антон Санкт-Петербург Продвинутый любитель Майка L Продвинутый любитель 0 4 4 0
Хохлов Дмитрий Самара Любитель Майка L Любитель 0 5 5 253
Газиев Марат Самара Прогрессирующий игрок Майка M Прогрессирующий игрок 0 6 6 0
Сорокин Владимир Москва Прогрессирующий игрок Майка XL Прогрессирующий игрок 1 6 7 0
Радский Андрей Москва Прогрессирующий игрок Майка М Прогрессирующий игрок 0 6 6 77
Бессонов Александр Москва Прогрессирующий игрок Майка XXXL Прогрессирующий игрок 1 6 7 192
Гаврилов Роман Москва Прогрессирующий игрок Майка XL Прогрессирующий игрок 2 6 8 122
Акулов Алексей Москва Начинающий Майка M Прогрессирующий игрок 0 6 6 0
Казаков Иван Зеленоград Начинающий Майка XL Прогрессирующий игрок 0 6 6 69
Макаров Никита Самара Любитель Майка L Любитель 0 5 5 341
Федоренко Михаил Самара Любитель Майка L Любитель 0 5 5 0
Миняев Лев Дзержинск Продвинутый любитель Майка M Любитель 0 5 5 0
Викулов Вячеслав Дзержинск Продвинутый любитель Майка M Любитель 0 5 5 0
Левченко Дмитрий Ярославль Начинающий Майка L Прогрессирующий игрок 1 6 7 531

Майка L
Капустин Юрий Москва Прогрессирующий игрок Майка XL Прогрессирующий игрок 0 6 6 198
Высоцкий Александр Москва Прогрессирующий игрок Майка L Прогрессирующий игрок 0 6 6 10
Осин Артём Москва Прогрессирующий игрок Майка L Прогрессирующий игрок 0 6 6 0
Жильцов Михаил Москва Любитель Майка XL Продвинутый любитель 0 4 4 145
Поршин Валерий Саранск Любитель Майка M Любитель 0 5 5 30
Чуенко Игорь Саранск Начинающий Майка L Любитель 0 5 5 0
Юдин Константин Саров Любитель Майка XL Любитель 0 5 5 0
Наследников Влад Саров Прогрессирующий игрок Майка XL Прогрессирующий игрок 0 6 6 0
Сизяков Сергей Самара Любитель Майка XL Продвинутый любитель 3 4 7 345
Вышкин Роман Самара Любитель Майка XL Любитель 4 5 9 0
Елисеев Алексей Самара Полупрофи Майка L Продвинутый любитель 1 4 5 866
Прокофьев Дмитрий Самара Полупрофи Майка L Продвинутый любитель 1 4 5 711
Баджурак Ярослав Москва Начинающий Майка XXL Прогрессирующий игрок 0 6 6 64
Степанов Егор Москва Полупрофи Майка XL Полупрофи 1 3 4 327
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р

РЕЙТИНГ КОМУС

Тареев Григорий Москва Продвинутый любитель Майка L 1936
Семенов Илья Москва Полупрофи Майка L 1295
Макарычев Алексей Москва Продвинутый любитель Майка L 1618
Сараев Антон Санкт-Петербург Продвинутый любитель Майка L 130
Бакаев Алексей Москва Продвинутый любитель Майка L 2220
Ермишенков Антон Москва Продвинутый любитель Майка L 1280
Акбашев Олег Москва Полупрофи Майка XL 995
Маслов Александр Москва Продвинутый любитель Майка XL 800
Игнатов Александр Зеленоград Профи Майка XXXL 2277
Журишкин Анатолий Гатчина Профи Майка XXL 2057
Герасимов Илья Москва Полупрофи Майка XXL 185
Красавин Арсений Дубна Прогрессирующий игрок Майка XL 185
Бабин Дмитрий Пермь Профи Майка L 2720
Канунников Валентин Москва Профи Майка L 935
Пантелей Клим Москва Профи Майка XL 801
Ильяной Леонид Москва Продвинутый любитель Майка XL 801
Филистович Кирилл Москва Профи Майка XL 1008
Максимов Никита Москва Профи Майка L 3081
Ибрагимов Ахмед Москва Начинающий Майка XL 1538
Василевский Дмитрий Дагестан Начинающий Майка XL 373
Сухопара Никита Москва Полупрофи Майка L 425
Полукаров Артем Москва Полупрофи Майка XL 504
Головюк Эльвира Сонечногорск Любитель Майка M 0
Фонарев Александр Солнечногрск Любитель Майка L 210
Высоких Владимир Москва Продвинутый любитель Майка L 1467
Даянов Руслан Москва Профи Майка L 965
Бобриков Всеволод Москва Профи Майка XXL 1455
Марширов Кирилл Москва Полупрофи Майка XL 165
Справец Даниил Самара Полупрофи Майка L 930
Патутин Сергей Самара Полупрофи Майка L 495
Бочаров Александр Москва Продвинутый любитель Майка L 544
Петров Станислав Москва Профи Майка L 350
Марков Виктор Казань Полупрофи Майка XXXL 765
Дешин Глеб Казань Полупрофи Майка XXL 1025
Михайлов Илья Казань Полупрофи Майка XXXL 145
Недоростков Петр Казань Полупрофи Майка XXL 753
Миначетдинов Самат Казань Полупрофи Майка XXXL 575
Зырянов Данила Казань Полупрофи Майка XXL 575
Димитров Дмитрий Воронеж Профи Майка XL 2045
Сенцов Максим Воронеж Профи Майка L 2030
Окулов Илья Казань Продвинутый любитель Майка XXL 0
Начвин Илья Казань Любитель Майка L 125
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Номер Фамилия Имя Город
Уровень игры
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РЕЙТИНГ КОМУС

Климцов Александр Москва Начинающий Майка XL Любитель 0 5 5 645
Семенова Ольга Москва Прогрессирующий игрок Майка XL Полупрофи 0 3 3 1332
Акулов Алексей Химки Начинающий Майка M Прогрессирующий игрок 0 6 6 0
Суходолина Мария Москва Любитель Майка L Любитель 0 5 5 884
Костриченко Александр Москва Любитель Майка XXL Любитель 0 5 5 317
Макрушина Кристина Москва Любитель Топик M Любитель 0 5 5 0
Понамарева Лариса Москва Прогрессирующий игрок Топик M Прогрессирующий игрок 1 6 7 710
Раснюк Антон Санкт-Петербург Любитель Топик M Любитель 0 5 5 0
Курочкина Лола Москва Прогрессирующий игрок Топик S Прогрессирующий игрок 0 6 6 164
Павлюченко Степан Москва Прогрессирующий игрок Майка XL Любитель 0 5 5 0
Чернятин Никита Москва Начинающий Майка XL Прогрессирующий игрок 0 6 6 97
Лагачева Анна Обнинск Продвинутый любитель Топик M Полупрофи 0 3 3 255
Ширманова Мила Москва Любитель Майка M Продвинутый любитель 2 4 6 264
Стрижев Александр Нижний Новгород Прогрессирующий игрок Майка XXL Прогрессирующий игрок 0 6 6 0
Тихонов Степан Нижний Новгород Прогрессирующий игрок Майка XXXL Продвинутый любитель 0 4 4 122
Хлыстова Татьяна Нижний Новгород Любитель Топик S Любитель 0 5 5 67
Локтева Мария Москва Продвинутый любитель Топик M Продвинутый любитель 1 4 5 0
Зверев Дмитрий Москва Продвинутый любитель Майка L Любитель 0 5 5 0
Лобанова Анна Москва Продвинутый любитель Топик M Продвинутый любитель 0 4 4 981
Шишкин Владимир Москва Любитель Майка XL Любитель 4 5 9 302
Кочнева Наталья Гатчина Полупрофи Майка XL Полупрофи 2 3 5 2807
Справец Даниил Самара Полупрофи Майка XL Полупрофи 0 3 3 930
Кутузов Илья Ульяновск Любитель Майка L Продвинутый любитель 1 4 5 813
Макшанцева Анна Зеленоград Любитель Топик S Любитель 1 5 6 514
Шайтуро Арина Балаково Прогрессирующий игрок Топик S Прогрессирующий игрок 0 6 6 0
Шайтуро Максим Балаково Прогрессирующий игрок Майка M Прогрессирующий игрок 0 6 6 0
Майорова Юлия Москва Прогрессирующий игрок Топик M Прогрессирующий игрок 0 6 6 0
Осин Артем Москва Прогрессирующий игрок Майка L Прогрессирующий игрок 0 6 6 0
Велюга Виктория Москва Любитель Топик XS Любитель 0 5 5 328
Радский Андрей Москва Прогрессирующий игрок Майка M Прогрессирующий игрок 0 6 6 77
Давыдов Денис Зеленоград Прогрессирующий игрок Майка L Прогрессирующий игрок 0 6 6 318
Давыдова Светлана Зеленоград Прогрессирующий игрок Топик XS Прогрессирующий игрок 0 6 6 363
Манжа Иван Москва Прогрессирующий игрок Майка M Прогрессирующий игрок 0 6 6 993
Бурмистрова Екатерина Москва Прогрессирующий игрок Топик S Прогрессирующий игрок 0 6 6 745
Каргина Дарья Москва Любитель Топик S Любитель 0 5 5 202
Королев Кирилл Москва Любитель Майка L Продвинутый любитель 0 4 4 0
Тюмасев Владимир Самара Любитель Майка XXXL Любитель 0 5 5 150
Немкова Елена Самара Любитель Майка L Продвинутый любитель 0 4 4 0
Долгих Анна Самара Любитель Топик M Любитель 0 5 5 578
Прокофьев Дмитрий Самара Продвинутый любитель Топик L Продвинутый любитель 1 4 5 711
Балаклей Андрей Нижний Новгород Любитель Майка L Любитель 1 5 6 730
Швецова Ольга Дзержинск Прогрессирующий игрок Майка L Прогрессирующий игрок 0 6 6 0
Кузнецова Екатерина Краснодар Прогрессирующий игрок Топик S Прогрессирующий игрок 0 6 6 229
Сунцов Николай Казань Любитель Майка XL Любитель 0 5 5 0
Дятлова Наталья Москва Любитель Майка M Любитель 0 5 5 491
Бандуков Виктор Москва Полупрофи Майка L Полупрофи 0 3 3 559
Курлов Михаил Оренбург Продвинутый любитель Майка L Продвинутый любитель 0 4 4 879
Цветухина Марина Москва Любитель Майка L Любитель 0 5 5 474
Бутенко Данил Волгоград Полупрофи Майка XL Полупрофи 0 3 3 0
Рыжевская Яна Нижний Новгород Любитель Майка XL Любитель 0 5 5 889
Чекмарев Николай Ульяновск Любитель Майка M Продвинутый любитель 0 4 4 655
Лопатина Александра Ульяновск Прогрессирующий игрок Топик M Прогрессирующий игрок 0 6 6 240
Кирсанова Виктория Москва Любитель Топик M Любитель 0 5 5 0
Жильцов Михаил Москва Прогрессирующий игрок Майка XXL Продвинутый любитель 0 4 4 145
Козлитина Елена Рязань Прогрессирующий игрок Топик M Любитель 2 5 7 238
Ладик Вячеслав Рязань Начинающий Майка L Прогрессирующий игрок 3 6 9 43
Веретенникова Ксения Санкт-Петербург Прогрессирующий игрок Топик XS Любитель 0 5 5 707
Сазонов Дмитрий Санкт-Петербург Любитель Майка L Продвинутый любитель 0 4 4 816
Макаров Никита Самара Любитель Майка L Любитель 0 5 5 341
Авачева Вероника Самара Любитель Майка M Полупрофи 0 3 3 0
Милютин Дмитрий Москва Продвинутый любитель Майка XL Продвинутый любитель 0 4 4 1001
Акользина Анастасия Чукотка Любитель Топик M Любитель 1 5 6 819
Гутников Евгений Саров Любитель Майка XL Любитель 0 5 5 0

Топик S
Туманова Елизавета Москва Прогрессирующий игрок Майка S Прогрессирующий игрок 1 6 7 918
Казаков Иван Москва Начинающий Майка M Прогрессирующий игрок 0 6 6 69
Образцова Любовь Красногорск Прогрессирующий игрок Топик L Прогрессирующий игрок 1 6 7 371
Гаврилов Роман Москва Прогрессирующий игрок Майка XXL Прогрессирующий игрок 2 6 8 122
Галкина Марина Москва Продвинутый любитель Топик M Полупрофи 1 3 4 1001
Сизяков Сергей Самара Любитель Майка L Продвинутый любитель 3 4 7 345
Родионова Наталья Москва Любитель Топик XS Любитель 1 5 6 302
Баджурак Ярослав Москва Любитель Майка L Прогрессирующий игрок 0 6 6 64
Жирова Юлия Москва Любитель Топик L Любитель 1 5 6 179
Бормотов Владимир Нижний Новгород Продвинутый любитель Майка XXL Продвинутый любитель 0 4 4 652
Потемкина Мария Москва Продвинутый любитель Майка L Продвинутый любитель 1 4 5 0
Пьяных Алексей Москва Продвинутый любитель Майка XL Продвинутый любитель 1 4 5 735
Манжа Максим Москва Прогрессирующий игрок Майка XL Прогрессирующий игрок 3 6 9 689
Бондарь Евгения Зеленоград Прогрессирующий игрок Топик L Прогрессирующий игрок 2 6 8 548
Есаева Александра Саров Любитель Майка XS Любитель 0 5 5 0
Вадеев Илья Саров Любитель Майка XXL Любитель 0 5 5 0
Агриков Владислав Ульяновск Полупрофи Майка XL Полупрофи 0 3 3 1865
Попова Ольга Нижний Новгород Любитель Майка XL Продвинутый любитель 2 4 6 795
Исаков Антон Москва Прогрессирующий игрок Майка L Прогрессирующий игрок 0 6 6 105
Новикова Ольга Москва Прогрессирующий игрок Майка M Прогрессирующий игрок 2 6 8 0
Бессонов Александр Москва Прогрессирующий игрок Майка XXXL Прогрессирующий игрок 1 6 7 192
Копылова Евгения Москва Прогрессирующий игрок Майка M Прогрессирующий игрок 3 6 9 245
Марценюк Александр Анапа Прогрессирующий игрок Майка XL Любитель 1 5 6 988
Табачкова Мария Москва Прогрессирующий игрок Топик М Продвинутый любитель 0 4 4 877
Былина Ольга Москва Любитель Майка M Прогрессирующий игрок 2 6 8 49
Васильев Денис Самара Любитель Майка L Любитель 0 5 5 0
Сергеев Андрей Нижний Новгород Продвинутый любитель Майка XXXL Продвинутый любитель 1 4 5 2361

Майка XL
Гуменчук Илья Самара Продвинутый любитель Майка L Продвинутый любитель 0 4 4 0
Щёлокова Алена Самара Любитель Топик S Любитель 0 5 5 0
Гладкова Оксана Москва Прогрессирующий игрок Майка M Прогрессирующий игрок 6 6 12 356
Маликов Александр Нижний Новгород Продвинутый любитель Майка M Полупрофи 1 3 4 126
Айтбулатов Галий Оренбург Любитель Майка XL Любитель 0 5 5 0
Грек Юлия Оренбург Любитель Топик M Любитель 0 5 5 0
Сергеева Джани Нижний Новгород Продвинутый любитель Майка XXL Продвинутый любитель 5 4 9 1261
Решетов Артем Вязники Продвинутый любитель Майка XXXL Полупрофи 0 3 3 985
Елисеев Алексей Самара Полупрофи Майка XL Продвинутый любитель 1 4 5 866
Родионова Гульмира Самара Любитель Майка L Любитель 3 5 8 0
Лукьяненко Виктория Красногорск Начинающий Майка M Прогрессирующий игрок 0 6 6 30
Горбачёв Александр Москва Начинающий Майка L Начинающий 0 8 8 0
Абдулхакова Анжелика Москва Продвинутый любитель Майка M Любитель 0 5 5 309
Васильев Алексей Долгопрудный Полупрофи Майка XL Полупрофи 3 3 6 1920
Равдин Всеволод Ульяновск Любитель Майка L Полупрофи 0 3 3 210
Юркаева Гузелия Ульяновск Прогрессирующий игрок Топик M Любитель 0 5 5 146
Жуков Сергей Муром Любитель Майка XL Любитель 4 5 9 524
Грицкевич Татьяна Санкт-Петербург Любитель Майка XL Любитель 2 5 7 201
Башилов Алексей Муром Любитель Майка XXL Любитель 3 5 8 149
Волошина Мария Санкт-Петербург Любитель Майка XL Продвинутый любитель 1 4 5 812
Дятлов Денис Челябинск Прогрессирующий игрок Майка M Любитель 0 5 5 95
Васильева Алина Челябинск Начинающий Топик S Любитель 0 5 5 0
Бобрикова Валерия Москва Топик Прогрессирующий игрок 0 6 6 624
Сараев Антон Санкт-Петербург Майка Полупрофи 0 3 3 130
Зайнулин Марат Димитровград Любитель Майка XXXL Любитель 1 5 6 63
Попредкина Ольга Димитровград Любитель Топик L Любитель 3 5 8 272
Стручков Вадим Самара Продвинутый любитель Майка XL Продвинутый любитель 2 4 6 700
Каримова Оксана Уфа Полупрофи Топик XXL Полупрофи 2 3 5 456
Савичев Владислав Москва Продвинутый любитель Майка XL Любитель 0 5 5 0
Семченко Анастасия Москва Прогрессирующий игрок Топик M Любитель 0 5 5 0
Левченко Дмитрий Ярославль Начинающий Майка L Прогрессирующий игрок 1 6 7 531
Ведьмеева Светлана Ярославль Начинающий Топик М Прогрессирующий игрок 0 6 6 0
Четвертакова Алиса Воронеж Начинающий Топик M Прогрессирующий игрок 0 6 6 0
Ковалев Захар Воронеж Начинающий Майка L Любитель 0 5 5 0
Фролин Даниил Самара Продвинутый любитель Майка XL 0
Шепченко Наталья Самара Любитель Топик M 0
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Номер Фамилия Имя Город
Уровень игры
 (заявленный)

Игровая 
форма

Размер РЕЙТИНГ КОМУС

Тареев Григорий Москва Продвинутый любитель Майка L 1936
Мосеева Анна Краснодар Полупрофи Майка L 1100
Бубнова Анна Москва Полупрофи Топик L 2645
Ибрагимов Ахмед Москва Профи Топик L 1538
Макарычев Алексей Москва Продвинутый любитель Майка L 1618
Бесецкая Анастасия Минск Продвинутый любитель Майка L 165
Бакаев Алексей Москва Продвинутый любитель Майка L 2220
Яранцева Арина Москва Полупрофи Майка L 400
Кругленя Наталия Москва Полупрофи Топик M 1097
Кругленя Александр Москва Полупрофи Майка XL 548
Дузенко Павел Липецк Продвинутый любитель Майка L 0
Абашкина Светлана Тольятти Продвинутый любитель Топик S 0
Акбашев Олег Москва Начинающий Майка XS 995
Галкина Мария Москва Полупрофи Топик XS 1660
Бабин Дмитрий Пермь Профи Майка L 2720
Ахметова Аделя Египет Профи Майка L 1720
Крогаль Юлия Москва Полупрофи Топик M 1425
Цепко Артур Брянск Суперпрофи Майка XL 0
Щепотина Ольга Москва Продвинутый любитель Топик L 670
Гниломедов Павел Москва Продвинутый любитель Майка M 945
Морыженкова Алена Мытищи Продвинутый любитель Топик S 1982
Полукаров Артем Москва Полупрофи Майка XL 504
Димитров Дмитрий Воронеж Профи Майка XL 2045
Колесникова Валериия Воронеж Полупрофи Топик M 1492
Бородецкая Анастасия Москва Любитель Топик S 1736
Нугманов Вадим Москва Любитель Майка XL 723
Вязовская Анастасия Москва Продвинутый любитель Топик M 1627
Абакумов Владислав Москва Полупрофи Майка XL 397
Бунарева Анастасия Зеленоград Полупрофи Топик S 890
Игнатов Александр Зеленоград Профи Майка XXXL 2277
Зюзина Екатерина Липецк Любитель Топик M 405
Мингазов Ильдар Самара Продвинутый любитель Майка L 158
Ситникова Ольга Москва Продвинутый любитель Топик L 527
Пащенко Дмитрий Волгоград Полупрофи Майка L 1076
Апполонова Ульяна Казань Профи Топик S 1862
Насыров Тимур Казань Продвинутый любитель Майка M 0
Журишкин Анатолий Гатчина Полупрофи Майка XL 2057
Усольцева Наталья Москва Профи Топик XL 2127
Степанцев Михаил Москва Любитель Майка XL 108
Королькова Ангелина Москва Любитель Майка XL 847
Фадин Данил Зеленоград Продвинутый любитель Майка L 966
Ефремова Анна Зеленоград Продвинутый любитель Топик M 1654
Соловьева Александра Москва Любитель Топик M 177
Прушковский Владимир Москва Любитель Майка XXL 59
Шаляпина Анастасия Казань Полупрофи Топик S 1332
Семенов Эдуард Чебоксары Продвинутый любитель Майка L 771
Машигина Евгения Москва Профи Топик M 3280
Максимов Никита Москва Профи Майка XL 3081
Панкратова Анна Москва Любитель Топик M 239
Соколов Игорь Москва Любитель Майка XL 246
Сенцов Максим Воронеж Профи Майка XL 2030
Нохрина Диана Воронеж Полупрофи Топик M 1319
Бочаров Александр Москва Продвинутый любитель Майка L 544
Суровцева Виктория Москва Полупрофи Топик M 573
Чанилова Оксана Москва Продвинутый любитель Топик S 549
Рыков Андрей Москва Продвинутый любитель Майка XL 0
Опарин Егор Москва Любитель Майка XL 108
Мозговая Ольга Москва Любитель Топик L 249
Петрова Дарья Москва Профи Топик M 570
Петров Станислав Москва Полупрофи Майка L 350
Головин Максим Ростов-на-Дону Продвинутый любитель Майка M 505
Лях Диана Ростов-на-Дону Любитель Топик S 0
Арчаков Иван Волгоград Начинающий Майка M 120
Тренкле Дарья Челябинск Начинающий Майка M 120
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